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TYANNETHAA BYMATA
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CNEUMODUKALUA NPOAOYKTA

Bupn npopykta

Tun npoaykTa

Knacc npogykra
ApTurkyn

Cbipbe

Cnou

[nameTp pynoHa, MM
[nuHa pynoHa, M
[nameTp runb3bl, MM
Metop oT6envBaHus
TucHeHune

Lser

TyanetHas 6ymara

TyanetHas 6ymara B 6bITOBbIX pyOHUYMKAX

Comfort

T207

O6naropoxkeHHas Makysiatypa

2

105

25

46

be3 xnopa

Na

6enbiit

O6paseLl TUCHEHMS

Pa3mep nucra
. T~

95 Mm

125 mm

TyaneTHas 6ymara B CTaHAAPTHbIX BbITOBbIX PY/IOHAX MO3BO/SET COKPALLATb PACX0A, U NEPUOANYHOCTb

06cnyXXunBaHus, Gnarogaps NAOTHOM HAMOTKE M YBEIMYEHHOM AJIMHE PYNOHA. YHUKAbHbIA PUCYHOK TUCHEHUS
06eCneynBaeT BbICOKYIO MArkoCTb Bymaru.
MpoayKLMS BbINOMHEHA M3 MOHOCTLIO CEPTUDULMPOBAHHOIO Cbipbsi B cooTBETCTBMM € FOCToM
1 MeXAYHapoAHbIMU CTaHAAPTaMM KauyecTBa.

YIMAKOBKA

WHomBuoyanbHas [pynnosas

yrnakoBKa
JucTbl 1600
PynoHbi 8

YnakoBku =
OnvHa, MM 428
lWupuha,mm 107
Bbicota,Mmm 190
0b6beM, M* 0,004
Bec HeTTO, KT 0,68
Bec 6pytTo, kr 0,693

LWtpux-kog -

yrakoBka
9600
48

1

428

642

190
0,052
4,08
4,22

4607075796980

MannetHas
ynaKkoBka

422400
2112
44

856
1284
2235
2,04
179,5
185,7

14607075796987




PELWLEHWE HEPXATE/b

% HOMEPHOWM ®OH/ OTEJIEM

i OBLIECTBEHHAA TYANETHAS KOMHATA

Toprosble
oReCa 1 pasBneKareibHble
LeHTpbI

TpaHcnopt ﬁpomsonmo

LLInpoko npuMeHseTcs ANg KOMNAeKTauumn TyaneTHbIX KOMHAT HOMepHOro GoHaa Ha obbekTax
rocTenpuMMMCTBA M MecTax 0bWweCTBEHHOM rMIrMeHbl C HEBbICOKOM M CpeaHen NpoXoaAmMMOCTbo B ODUCHbIX
n AODMUHUCTPATUBHBIX 34aHKMSAX, 3aBefeHusax cermeHTa HoReCa, MeanMUMHCKMX yupexaeHnax, Ha 06bekTax
TpaHcnoprTa.

MpodeccnoHanbHbIM pynoHbl CTAaHAAPTHOM HAMOTKM NOAXOAAT AN UCNOJIb30BAHMS B NHOObIX
YHMBEPCaNbHbIX AepXKaTensx ANns 6bITOBbIX PYSIOHOB TyaseTHOM bymaru.

AnMUHUCTPaTMBHbIE
30aHNA 1 0dHChI

MepuumHa

Qe

CEPTUOUNKALNA

® Ceptndukat FSC-C126716 noatsepxaaet
Bca npoaykums npov3BOAMTCS B COOTBETCTBMM I'ngMCc)t()O)K,ﬂ,eHMﬂ Chipbs TOﬂbKOﬂMB gTB'ueT-
IEI cFOCT P 52354-2005 1 umeet CBMaeTensCcTBO CTBEHHbIX UCTOUHUKOB
0 rocyapCTBEHHON perncTpauum FSC CoxpaHuM npupoaHoe pasHoo6pasue u neca

N2 RU.76.01.07.012.E.000082.12.17. wwwfsc.org ANs 6yayLwmMX NOKOIEHUHA.

FSC C126716

Ceptndumkat ISO 9001 noaTeepxkpaet
COOTBETCTBME KPUTEPUSAM CUCTEMDI
MeHeAKMEeHTa Ka4yecTBa B NPOMU3BOLCTBE
CAHUTAPHO-TUTMEHNYECKON MPOLYKLMMU.

Ceptudukart ISO 14001 noaTBEp)aaeT
COOTBETCTBME KPUTEPUSM CUCTEMbI IKONOMU-
4YecKoro MeHeaXMeHTa B MPOU3BOACTBE
CaHUTAPHO-TUIMEHNYECKOM NPOAYKLMK

Ceptndumkar ISO 45001 noaTBEp)OaeT
COOTBETCTBME KPUTEPUSAM CUCTEMDI
OXpaHbl 34,0p0OBbsl U 6E30MaCHOCTH TPyAa

B MPOM3BOACTBE CaHUTAPHO-TUTMEHNYECKOM
NPOAYKLMN.

Ceptndukat ISO 50001 noaTBEp)aaeT
COOTBETCTBME KPUTEPUAM CUCTEMDI
3HeproapPeKTMBHOro MEHeMKMEHTA

B MPOW3BOACTBE CAHUTAPHO-TUTMEHNYECKOM
npoayKLumu.
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